DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETÓRIAS DE
PERTENCIMENTO E INCLUSÃO: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UMA ESTUDANTE
NEGRA EM UMA UNIVERSIDADE PÚBLICA BRASILEIRA de autoria de MICHELLI
CRISTINA GOMES DA COSTA, GLAUCE MARIA NUNES DE ARAUJO, ELIANE DANTAS
ROCHA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108705

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108705